meses, prorrogável até o limite legal . Em retribuição aos serviços constantes da cláusula
primeira prestados pela CONTRATADA, o CONTRATANTE se obriga a pagar para a Execução
da Sala Cirúrgica Temporária do Hospital Cristo Redentor, o valor total de R$ 277.353,19
(duzentos e setenta e sete mil trezentos e cinquenta e três reais e dezenove
centavos)

Espécie: Contrato de Prestação de Serviços nº 712/24, Processo nº 1630/24, firmado
entre o Grupo Hospitalar Conceição e a COOPERATIVA DE TRABALHO DE RECICLAGEM
TECNOLÓGICA - COOPERTEC, inscrita no CNPJ nº 17.681.134/0001-18,.

[...]

completarem 06 (seis) anos após a data de 31 de março, poderão permanecer até fevereiro
do ano seguinte com o beneficio. Em retribuição aos serviços constantes da cláusula
primeira prestados pela CONTRATADA, o CONTRATANTE se obriga a pagar pelo: período
integral: R$ 1.225,53 (um mil, duzentos e vinte e cinco reais e cinquenta e três centavos).

EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS

Espécie: 2º aditamento 698/2024 ao contrato de locação de equipamento com
fornecimento de insumos de serviços nº 624/23, entre o Grupo Hospitalar Conceição e a
empresa MEDPOA COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ nº

[...]

contratada adquirido direito ao reajuste retroativo em 28 de novembro de 2024, conforme
solicitação da CONTRATADA, a concordância do CONTRATANTE e memorando de cálculo
GSUP Nº 837, juntados ao processo. Em razão da renovação do Contrato, com reajuste de
preços, o LOCATÁRIO pagará à LOCADORA o preço total de R$ 338.135,78 (trezentos e
trinta e oito mil cento e trinta e cinco reais e setenta e oito centavos). Permanecem em
vigor as demais cláusulas do contrato original ora aditado.

Espécie: 4º aditamento 643/2024 ao contrato de prestação de serviços nº 497/21, entre o
Grupo Hospitalar Conceição e a empresa GREEN4T SOLUÇÕES TI S.A., inscrita no CNPJ nº

[...]

mais 12 (doze) meses, de 04/01/25 até 03/01/26, com alteração dos valores, a contar de
06/10/2024, conforme solicitação da CONTRATADA, a concordância do CONTRATANTE e
memorando de cálculo GSUP 747/24, juntados ao processo. Em razão da renovação do
Contrato, com reajuste de preços, o CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o preço total de
R$ 508.758,48 (quinhentos e oito mil, setecentos e cinquenta e oito reais e quarenta e oito
centavos). Permanecem em vigor as demais cláusulas do contrato original ora aditado.

Espécie: 2º aditamento 693/2024 ao contrato de prestação de serviços nº 595/23, entre o
Grupo Hospitalar Conceição e a empresa ONE LAUDOS DIAGNÓSTICOS MÉDICOS, inscrita

[...]

novembro de 2024 e correção de erro material do nome da empresa do Contrato 595/23,
conforme documentos juntados ao processo. Onde se lê: ONE LAUDOS DIASGNÓSTI CO S
MÉDICOS. Leia-se: ONE LAUDOS DIAGNÓSTICOS MÉDICOS CLÁUSULA SEGUNDA - DO
PREÇO. Em razão do reajuste do Contrato, o CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o preço
total de R$ 265.848,00 (duzentos e sessenta e cinco mil oitocentos e quarenta e oito reais).
Permanecem em vigor as demais cláusulas do contrato original ora aditado.

Espécie: 1º aditamento 713/2024 ao contrato de prestação de serviços nº 378/24, entre o
Grupo Hospitalar Conceição e a empresa POWER LINE CONSULTORIA E SERVIÇOS
ELÉTRICOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 29.048.749/0001-90,.